
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 мая 2020 года № 234
г. Киренск

«О сроках представления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера в администрации 
Киренского района и её структурных 
подразделений»

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 
ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно - 
эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVIN-19), в соответствии с Указом Президента Российской 
Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера», с учетом части 1 статьи 13.1 
Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах 
муниципальной службы в Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области 
от 28 апреля 2020 года № 122-уг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок подачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 
августа 2020 года включительно.
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Киренского муниципального района 
kirenskrn.irkobl.ru.


